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Kurs for tillitsvalgte 
Nygjerrige på hva det vil si å være tillitsvalgt i Norges 
Husflidslag? Da er disse nettmøtene for deg! Kursene 
er for alle. Det gir deg kunnskap og trygghet til å bidra 
aktivt i ulike roller I organisasjonen. 
 
Min side – Organisasjonshåndboken og rekruttering 
Mandag 4. november, kl. 10-11.30 
Mandag 4. november, kl. 18-19.30

Bli kjent med Studieforbundet kultur og tradisjon 
Tirsdag 5. november, kl. 10-11 
Tirsdag 5. november, kl. 18-19

Verktøykasse for kursarrangører 
Onsdag 6. november, kl. 10-11 
Onsdag 6. november, kl. 18-19

Bli kjent med digitale løsninger i Norges Husflidslag 
Torsdag 7. november, kl. 10-11 
Tirsdag 12. november kl. 18-19

→ Se alle arrangementene på Facebook 
→ Les mer om alle kursene 
→ Zoom-lenke til alle kurs 

Reparasjons-webinar 
Holdbart satsningen går inn i sin siste høst og det 
gjør også prosjektet Alt kan fikses. Høstens siste 
webinar er 20. november, kl. 18: Klær som passer? 
med skredder, klesdesigner og husflidhåndverker 
Veronika Glitsch. Hvilken rolle har passformen på klær, 
for om klærne blir brukt eller ikke? Veronika svarer på 
alle spørsmål du måtte ha om klær og passform.

 
Er vi i ferd med å skape eit samfunn 
med «10-tommeltottar»? 
Handverk, design og produktutvikling-faga på 
Vidaregåande skule handlar ikkje berre om lokale 
behov. Dei er ein sentral del av det norske samfunnet! 
Med stadig aukande fokus på miljø, reparasjon, 
gjenbruk og berekraft, er det eit stort behov for folk 
som kan skape og reparere produkt på ein fagleg 
god måte. Handverksfaga er ein del av løysinga, 
ikkje eit utfordring som treng å «regulerast bort» av 
økonomiske omsyn.

Les heile ytringa vår skrevet i samarbeid med 
Studieforbundet kultur og tradisjon, Noregs 
Ungdomslag, Norsk institutt for bunad og folkedrakt 
og Norsk folkedraktforum på nettsidene våre.

 

Statsbudsjett 2025 
Denne uka la regjeringen frem sitt forslag til 
statsbudsjett for 2025. Norges Husflidslags reaksjon 
og arbeid med dette kan du se i opptaket av høringen 
med familie- og kulturkomitéen, hvor direktør Ellen 
Krageberg la frem vår sak.

Kort fortalt undres vi over statens nedprioritering 
av organisasjonens arbeid, tross for økende 
samfunnsrelevans, medlemstall og aktivitet — og 
regjerningens uttalelse om at statsbudsjettet skal 
være en tydelig satsing på blant annet frivilligheten 
og kulturen ute i regionene. Etter innskrivingen av 
Bunadbruk på UNESCO-lista vil Norges Husflidslag 
dessuten ha en forpliktelse til å gjøre en stor jobb for 
å vise at vi kan ivareta den levende kulturarven etter 
UNESCOs forventinger.

https://husflid.no/hostens-organisasjonskurs/
http://www.facebook.com/norgeshusflidslag/events
https://husflid.no/hostens-organisasjonskurs/
https://www.facebook.com/events/1120346846196361
https://www.facebook.com/events/1120346846196361
https://www.facebook.com/events/1120346846196361
https://husflid.no/10-tommeltottar/
https://husflid.no/statsbudsjett-2025/
https://husflid.no/statsbudsjett-2025/
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Har du mottatt siste Norsk Husflid? 
Dersom du ikke har det, kan det skyldes at vi har gjort 
endringer i utsendingen. Fra 23. september og utover 
mottar abonnenter og medlemmer utgave 4/24.For 
første gang sendes magasinet ut via avisbud/Helt 
hjem og Posten i kombinasjon. På grunn av endringer 
i distribusjon og medlemssystem har noen mottatt 
magasinet på en annen måte enn tidligere. Målet 
er at alle skal få magasinet så raskt som mulig og 
til riktig adresse. I overgangsfasen til nye systemer 
forventer vi likevel noen innkjøringsproblemer. Vi 
håper alle vil ha tålmodighet med oss i denne fasen. 

→ Besøk denne artikkelen for å få svar på alle 
spørsmål du måtte ha om levering.

→ Alle medlemmer kan lese Norsk Husflid  
2020-2024 digitalt på Min side. 

→ Følg Norsk Husflid på Instagram

Ny organisasjonshåndbok 
Norges Husflidslags organisasjonshåndbok er en 
veileder for tillitsvalgte og et godt verktøy i arbeidet 
ditt som frivillig, enten du er ny eller erfaren. Få 
oversikt over organisasjonens oppbygning, de ulike 
oppgavene som tillitsvalgt og nyttig informasjon om 
lokal-, region- og håndverkerlag. Les håndboken her.

 
Bli med å arrangere bunadfest 
Første uka i desember blir Bunadbruk i 
Norge, tradisjonshåndverk og sosial praksis 
(forhåpentligvis!) innskrevet på UNESCOs liste over 
levende kulturarv. Dette må feires! 

Vi strømmer direkte fra innskrivingsfesten, med 
underholdning, taler og filmer fredag 6. desember kl. 
18-19.30, og oppfordrer lokal- og regionlag til å lage 
egne arrangement og feire synlig! 

Følg gjerne direktesendingen fra Facebook-siden til 
Bunadbruk til UNESCO, ha på bunad og inviter alle 
dere kjenner til en skikkelig bunadfest. Se tips og 
flere detaljer her. Ta kontakt med Tone Sjåstad,  
tone@husflid.no, om dere har spørsmål eller vil melde 

inn deres arrangement.

 
Løfte Håndverket, 6. november 
Samfunnet blir stadig mer digitalt, enten vi vil eller ei. 
Dette har konsekvenser for tradisjonshåndverket, for 
dokumentasjon, produksjon og formidling.

Ønsker vi at tradisjonshåndverket skal være en 
motkraft, og kjerringa mot strømmen, eller skal 
vi omfavne den digitale hverdagen med jubel og 
hornmusikk? Hva er det vi får, og hva er det vi mister? 
Hvordan balanserer man fordeler og ulemper ved det 
digitale? Under høstens Løfte Håndverket-seminar 
får vi ulike innspill og erfaringer om det digitale som 
både en ressurs og en utfordring.

6. november. Kl. 08.45–15.00. Gratis og digitalt. 
Påmelding på Norsk håndverksinstitutts nettsider.

https://husflid.no/utsending
https://husflid.no/medlemsside/norsk-husflid/
http://www.instagram.com/norskhusflid
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/organisasjon/organisasjonshandbok/
http://bunadbruk.no
http://bunadbruk.no
https://www.facebook.com/bunadbruk
https://www.facebook.com/bunadbruk
https://husflid.no/bunadfest-6-desember/
https://husflid.no/bunadfest-6-desember/
https://handverksinstituttet.no/loefte-haandverket/loefte-haandverket-hoestseminar-2024
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Halv pris på medlemskap 
I høst har vi en kampanje hvor det er halv pris på 
hoved- og Ung Husflid-medlemskap ved innmelding i 
perioden 15. august til 31. desember. Kampanjen er nå 
godt i gang, og det er mange som har meldt seg inn. 
Vi håper du vil være med å verve enda flere!

→ Se alle medlemsfordeler: husflid.no/medlemsfordeler
→ Les mer om kampanjen: husflid.no/kampanje-2024

Vi ønsker å premiere de lokal- og regionlagene 
som gjør en ekstra innsats for å verve i høst. Så i 
forbindelse med kampanjen har vi en konkurranse 
hvor det deles ut kr. 25.000 til de som har vervet 
flest medlemmer eller hatt det mest kreative 
vervestuntet. Kategoriene er: 
•  Flest nye medlemmer i 2024 
•  Størst prosentvis vekst i medlemmer  
•  Flest nye Ung Husflid-medlemmer 
•  Størst prosentvist vekst i Ung Husflid-medlemmer 
•  Høstens mest kreative vervestunt 
→ Les mer på husflid.no/vervekampanje-2024.

 
Ung Husflid juleverkstad 
Det lir mot jul og kanskje skal nokon Ung Husflid-
grupper ha juleverkstad? Spikking i rått virke kan ein 
gjere året rundt og på våre nettsider kan de finne 
oppskrifter på både julepynt og flotte julegåver. 
Denne flotte nissen kan ein gjere så enkel som 
ein vil, eller litt meir komplisert for den erfarne 
spikkaren. Eller kva med nyttige gåver, som t.d. 
strikkepinneholdarar? Heftet Grønn sløyd er også 
ei super gåve til ein spikkeglad person. Desse kan 
kjøpast i nettbutikken vår. Gå inn på nettsida vår og 
sjå fleire tips til spikkeaktivitetar.

 

Registrere Rundt bålet-aktivitet 
Vi minner om å registrere aktivitetane de har hatt i år, 
inn i vårt registereringsskjema. Lenka finn de her. 

 

Rapportering av Frifondsmidler 
Rundt 80 av 120 lokallag har sendt inn rapport for 
bruk av Frifondmidler til Ung Husflid-aktivitet fra 
oktober 2023 til september 2024. De som ikke har 
levert, får i disse dager en siste påminner på e-post. 
Midler som ikke er brukt må tilbakebetales. Siste 
frist for innsending er 15.november. Rapportering fra 
høsten 2025 vil bli digital, og vi har laget et skjema 
for enkel loggføring av deres aktiviteter lokalt som 
et midlertidig hjelpemiddel. Dette kan lastes ned 
og brukes digitalt, eller skrives ut og fylles inn. 
Skjema finner du på husflid.no under Ung Husflid - 
ressursside - økonomi.

http://husflid.no/medlemsfordeler
http://husflid.no/kampanje-2024
http://husflid.no/vervekampanje-2024
https://husflid.no/nisser-i-ratt-tre/
https://husflid.no/6539-2/
https://husflid.no/nettbutikk/boker/gronn-sloyd/
https://husflid.no/fagsider-/lag-det-selv/#Spikking-og-tresl%C3%B8yd
https://husflid.no/rapporteringsskjema-for-rundt-balet-aktiviteter/?par=13840
https://husflid.no/okonomi/
https://husflid.no/okonomi/
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Vellukka Tekstilsymposium i Skien 
For to veker sidan arrangerte Norges Husflidslag 
stort Tekstilsymposium med tema Rødlista, vår 
tekstile kulturarv. Arrangementet var ein suksess, 
med engasjerte og godt nøgde deltakarar på kurs, 
føredrag, husflidsmarknad, utstillingar, workshops og 
aktivitetar for unge. 

Vi var heldige nok til å ha Hennar Majestet Dronning 
Sonja som gjest på opninga av symposiet i 
Brekkeparken fredag, og på det faglege programmet i 
Ibsenhuset laurdag.

Dronninga møtte unge og vaksne som brenn for 
tradisjonshandverk, og representantar for Ung Husflid 
som demonstrerte arbeid med brikkevev, saum av 
flosskant og spinning på rokk. 

Foto: Margrethe Ballo for Norges Husflidslag, Dag 
Jenssen og Tone Lundeberg for Telemark Museum og 
Liv Anette Luane for Det kongelige hoff.

https://www.kongehuset.no/nyhet.html?tid=228576&sek=26939
https://www.kongehuset.no/nyhet.html?tid=228576&sek=26939
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Raudlistepris 
Under tekstilsymposiet vart det utdelt ein 
raudlistedokumentasjonspris for første gong. Den 
gikk til Møre og Romsdal Husflidslag for prosjektet 
«Senger og nordmørsåkle». Det er eit samandrag av 
registreringar av over 1500 tekstilar frå heile Møre 
og Romsdal. Lokallaga i fylket har gjort eit stort 
arbeid med å samle inn og fotografere tekstilar ein 
sov under i tidlegare tider. Prosjektet viser til ein 
rik lokal tradisjon, og understrekar samstundes kor 
mangfaldig tradisjonen kan vere berre innafor eitt 
fylke. Fleire lokallag held framleis tradisjonen levande 
i vevstovene rundt om i fylket. Les meir om prosjektet.

https://husflid.no/senger-og-nordmorsakle

